**Primum****Preceptum**

Cur ista deo debemus a corpore exhibere quod bonorum nostrorum non indiget. Ratio ideo prior sic de honore quoniam honorem nobis facit utile. Secundo ut primus edificetur per hoc. Tercio ut per talia exteriora ad intra de uocacione caleam. Retinet enim animus minus ad mala perfluat. Quod si sensibilia plus mouent. De corpore uero sunt spirituales rationes. Nam quod deus corpus non sicut creauit. rexit. assumpsit. redemit. ac glorificabit. dignum est ut ei obsequia prebetur a quo talia sunt et erunt. Sed quis quoniam tenent ad corporalia obsequia deo exhibenda. Secundo secundum Scotum in. iii. di. xxvii. quod die dominico et magnis festiuitatibus pedibus ire debet ad ecclesiam audire missam totam propter preceptum. et reuerenter inclinare ad eleuacionem corporis christi. primo hoc tenetur sacerdos docere populum ut legitur extra. li. iij. de cele. miss. c. Sane. Similiter quoniam portatur corpus christi per ciuitatem. Et quoniam quis vadit pro loco ubi fituratur debet reuerenti tantum dominum. Cauter tamen scotus de hac materia sic ubi super dicit. Quoniam homo tenetur deum diligere gratuite ex precepto forte determinauit illud preceptum diuinum. Sabbata sancta. et maneat unusquisque quod apud se recolligendo se et

**Capitulum****Septimum**

ascendendo ad deum suum. Et ecclesia specificauit quantum ad missas; audienda de oleo. di. i. missas. hoc ille di. xxvii. Quo ad. iij. non e dum quod cum tale cultum dei faciunt primo male eucharistiam sumentes. Secundo loca sancta destruentes. Tercio contra eucharistiam et reliquijs sanctorum ac cruce irreuerenter se habentes. Quis enim dominus sustinet; a rustico ut luto suis pedibus irreuerenter ante eius mensam ambulet; Siles excessus potestatem sancti gestus super allegatos. Capitulum. viij. Quinto mandatur nobis huius diuina deo exhibenda per opera exteriora tripliciter. sacrificijs. oblationibus. et decimatione. Sacrificia ut dicit thomas. 2. 2. q. lxxxvi. proprie dicuntur quoniam circa res deo oblatas aliquid fit. sicut quod animalia occidantur a sacerdote. et pro eis benedicitur hodie. unde sacrificium dicitur. quod aliquis sacrificium facit. oblatio uero est deo oblatum et si nihil circa ipsum fiat. Sequitur tenemur ne hodie sacrificia proprie offerre. Secundo quod sic ubi non dum sancti eundem quod lex naturalis dicit deo sacrificium offerendum. uicque quod homo sensibilibus rebus utatur offerens eas deo in signum debite subiectionis et honoris secundum similitudinem eorum que hodie in quibusdam